19.01.2023г. № 8.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь ст.134, 135 Трудового Кодекса Российской Федерации; положением «Об оплате труда главы Широковского муниципального образования», утвержденное решением Думы Широковского муниципального образования от 01.11.2022г. № 41, положением «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Широковского муниципального образования», утвержденное решением Думы Широковского муниципального образования от 06.07.2020г. № 21 с изменениями от 01.11.2022г. № 10, положением «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала Широковского муниципального образования», утвержденное постановлением администрации Широковского муниципального образования от 17.11.2022г. № 99, Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить штатное расписание работников администрации Широковского муниципального образования (прилагается).
2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01 января 2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в "Вестнике Широковского сельского поселения" и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Широковского

муниципального образования
Н.В. Солоненко